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Flache fur den ortlichen Verkehr
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Flache fur Landwirtschaft

Verfahren

Aufstellungsbeschluss gemalf § 2 (1) BauGB und

Stadt Sinsheim
Gemeinde Angelbachtal
Gemeinde Zuzenhausen

vereinbarte Verwaltungsgemeinschaft

Beschluss zur friihzeitigen Beteiligung der Offentlichkeit:

Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses
gem. § 2 (1) BauGB

Bekanntmachung der frihzeitigen Beteiligung
gemal § 3 (1) BauGB

Fruhzeitige Beteiligung
gemal § 3 (1) BauGB

Beteiligung der Trager offentlicher Belange
gemal § 4 (1) BauGB

Beschluss zur Offenlage:
Stadt Sinsheim
Gemeinde Angelbachtal
Gemeinde Zuzenhausen

vereinbarte Verwaltungsgemeinschaft

Bekanntmachung der Offenlage
gemal § 3 (2) BauGB

Offenlage
gemal § 3 (2) BauGB

Beteiligung der Trager offentlicher Belange
gemal § 4 (2) BauGB

154

27.

46

181

159

160

176

168
169

12

Abwagung und Feststellungsbeschluss
Stadt Sinsheim

Gemeinde Angelbachtal

Gemeinde Zuzenhausen

vereinbarte Verwaltungsgemeinschaft

Genehmigung durch das RP Karlsruhe
gemal § 6 (1) BauGB

Offentliche Bekanntmachung der Genehmigung und
Wirksamkeit der FNP-Anderung gemal § 6 (5) BauGB

FLACHENNUTZUNGSPLAN
DER VEREINBARTEN
VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT
SINSHEIM - ANGELBACHTAL -
ZUZENHAUSEN

Teil-Fortschreibung
nach der Neufassung vom 06.07.2006

»Flachentausch Ehrstadt®,

Ortsteil Ehrstadt
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